
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

2

№ Очки №

1 140

2 112

3 110

4 74

5 72

6 67

7 67

8 64

АРТАМОНОВА

Подпись

42 42

04 41 53

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

54(5) 42

Москва

Москва

Одинцово

ЖАРКИХ

41 54(2)

Д.А.

М.Д.

Видное

ЖАРКИХ

ФИЛИППОВА

Москва

Домодедово

С.К.

ЖУЧКОВА

Е.А.ЛЕВИ

Е.Р.

В.С.

В.С.

Нахабино

МоскваМ.А.

Е.В.

С.А.

42 42

А.А.

А.Е.

КНАУБ

41 41

40 40

41 53

ШМАКОВА

Балашиха

Москва

41 42

Москва

НИКАНДРОВА

НИКАНДРОВА

Москва

БЕРГЕР

Москва

ШМАКОВА

ВАН_ДЕЙК

54(1) 41Москва

35 41 42

Одинцово

Москва

Москва

40 40

Видное

54(4) 42

МЕЛЬНИКОВА

КУРМАЗ

А.А.

Москва

Москва

КУРМАЗ

КАМРАТОВА

А..

КУРМАЗ

РОМАНОВА

КЕЧИНА

ФЕДУЛОВА

А.Д.

Р.Л.

ГАЛЬЦЕВА

А.А.

БУЗИНОВА

Москва

Троицк

М.М.

А.М.

ГРЯЗНОВА

Москва

Рязань

12

23

25

24

9

10

16

14

15

13

19

28

26

27

21

22

2 

СК

3 

6 

5 

СК

8 

СК

БОРОВКОВА

КРАСНОВА

ВАН_ДЕЙК17

20

18

А.С.

Е.О.

А.И.

КАМРАТОВА

МЕЛЬНИКОВА

Москва 40 40

40 40

АРТАМОНОВА

Москва

А.О.

А.А.

40 41

Москва

Т.Р. Москва

40 41

ВАН_ДЕЙК

КЕЧИНА

А.А.

отк п.б.

ФЕДУЛОВА

ИСАЕВА

40 41

ИСАЕВА

ЖУЧКОВА

04 53 41

СК

4 

ЖУЧКОВА

7

8

ЕГОРОВА

ШМАКОВА

11 БЕРГЕР

М.С.

СК

КОЛЕСНИКОВА6

5 КНАУБ

ПИЛЬГУЙ

РЫЖИКОВА

7 

2

3

4

31 С.А.

30 ФУКС Е.Р.

НЕКРАСОВА

ТИМОНИНА

АРТАМОНОВА

НЕКРАСОВА

ДЕМИДОВА

А.А.

СОТНИКОВА

НИКАНДРОВА

41 40

29

НИКАНДРОВА

Сеяные игроки

32 АРТАМОНОВА

ОСИПОВА

40 40Москва

Е.А.

АРТАМОНОВА

Москва

Москва

КУРМАЗ

ШМАКОВА

ВАН_ДЕЙК

КЕЧИНА

ЖУЧКОВА

ИСАЕВА

АРТАМОНОВА

53 40

Ожидающий игрок

КЕЧИНА

42 42

СОТНИКОВА

42 41

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ПушкиноИСАЕВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

"НОВОГОДНИЙ КУБОК"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ОДИНЦОВО

Статус 

игрока

1 

1/4

Т.В.

VI26-31.12.2016 9-10 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

41 42

НИКАНДРОВА

25.12.2016 17:20

КУРМАЗ

Присутствовали на жеребьевке

Тимонина А.Е.

НИКАНДРОВА

Замененный игрок

3 место

41 54(2)

40 40

КУРМАЗ

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ИСАЕВА

40 40

-

1/21/8

финала финала

ИСАЕВА

41 40



1

1

х

2

1

2

1

2

1

2

2

2

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

9-10 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

ЗВАСКОВ Д.А.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

"НОВОГОДНИЙ КУБОК"

VI -

Место проведения Сроки проведения

ОДИНЦОВО 26-31.12.2016

Категория Класс

Х

ФИЛИППОВА

ГАЛЬЦЕВА

ФИЛИППОВА

ФИЛИППОВА

Х

Х

БОРОВКОВА

Х

БОРОВКОВА

КОЛЕСНИКОВА

БОРОВКОВА

42 41
А.О.

Х

Для проигравших в 1/16 финала

КОЛЕСНИКОВА

Х

КРАСНОВА

ФУКС

40 40

ДЕМИДОВА

Х

БОРОВКОВА

А.А.

Е.Р.

42 42

41 42

КРАСНОВА

40 40

ГАЛЬЦЕВА

ГАЛЬЦЕВА

Х

Х

Х

ФИЛИППОВА

БОРОВКОВА

ФУКС

ДЕМИДОВА

КОЛЕСНИКОВА

А.Д.

М.С.

А.А.

Е.Р.

53 40



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 26-31.12.2016

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2016

1 35315 12.04.2007 Москва 112 ОТ

2 37317 19.04.2006 Москва 9 ОТ

3 37033 20.04.2007 Одинцово 26 ОТ

4 35821 19.10.2007 Москва 17 ОТ

5 33373 30.10.2006 Москва 64 ОТ

6 35295 15.06.2007 Видное 52 ОТ

7 35337 15.12.2007 Москва 34 ОТ

8 37300 09.08.2006 Москва 10 ОТ

9 34436 10.07.2006 Видное 15 ОТ

10 35618 05.10.2006 Москва 43 ОТ

11 33630 10.05.2006 Домодедово 67 ОТ

12 35729 26.11.2006 Пушкино 140 ОТ

13 36495 28.02.2006 Москва 32 ОТ

14 34529 02.10.2006 Рязань 67 ОТ

15 35813 15.06.2006 Москва 36 ОТ

16 35032 21.02.2006 Москва 40 ОТ

17 37489 30.10.2007 Одинцово 4 ОТ

18 34721 07.03.2006 Москва 110 ОТ

19 35443 18.08.2006 Москва 48 ОТ

20 35901 26.04.2007 Москва 31 ОТ

21 35344 04.08.2007 Троицк 47 ОТ

22 33776 13.10.2006 Москва 72 ОТ

23 33153 29.06.2006 Москва 51 ОТ

24 36577 12.08.2007 Балашиха 3 ОТ

25 35625 03.09.2007 Москва 44 ОТ

26 37330 27.01.2006 Нахабино 19 ОТ

27 36512 05.02.2006 Москва 44 ОТ

28 34909 11.08.2006 Москва 62 ОТ

29 36558 22.02.2007 Москва 47 ОТ

30 36334 05.11.2007 Москва 16 ОТ

31 37496 08.05.2007 Москва 8 ОТ

32 35764 06.03.2007 Москва 74 ОТ

Подпись

Фукс Елизавета Романовна

Шмакова Мария Алексеевна

Романова Анастасия Михайловна

Рыжикова Елена Витальевна

Сотникова Алеся Алексеевна

Тимонина Анастасия Евгеньевна

Федулова Альбина Сергеевна

Филиппова Милана Сергеевна

Леви Елизавета Александровна

Мельникова Анастасия Игоревна

Некрасова Арина Алексеевна

Никандрова Анна Андреевна

Осипова София Андреевна

Пильгуй Дарья Алекссевна

Камратова Таисия Руслановна

Кечина Регина Львовна

Кнауб Софья Константиновна

Колесникова Екатерина Романовна

Краснова Алена Алексеевна

Курмаз Марта Максимовна

Грязнова Елизавета Олеговна

Демидова Алевтина Антоновна

Егорова Вероника Сергеевна

Жарких Мария Дмитриевна

Жучкова Вероника Сергеевна

Исаева Таисия Вячеславовна

Артамонова Евдокия Александровна

Бергер Стефания Александровна

Боровкова Анастасия Олеговна

Бузинова Арина Андреевна

Ван_Дейк Анастасия 

Гальцева Анна Дмитриевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

"НОВОГОДНИЙ КУБОК"

№

п/п                

VI -

Название турнира

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ОДИНЦОВО

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства


